МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

ИРКУТСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ

(ГБПОУ ИОКК)

ПРИКАЗ

04.04.2023                                                                                                         № 70

О внесении изменений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. утвердить дополнения к Локальному нормативному акту № 04

«Правила приема в ГБПОУ ИОКК на 2023-2024 учебный год» от 07.02.2023 г.

(Приложение 1).

 2. Контроль за исполнением приказа возложить на Жолдак Л. А.,

секретаря руководителя.

Директор                                                                             С.А. Соковнина

Исп. Жолдак Л. А.

504-375

Приложение 1

Дополнения к Локальному нормативному акту № 04 «Правила приема

в ГБПОУ ИОКК на 2023-2024 учебный год»

Пункт 5.10 дополнить следующей информацией:

Для обучающихся из многодетных семей на этапе заключения договора

об образовании на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования предоставляется скидка (льгота) в размере

20% от полной стоимости образовательных услуг за весь период обучения.

Основанием для предоставления являются удостоверение многодетной семьи

и/или справка многодетной семьи.

		2023-04-14T09:52:45+0800
	Соковнина Светлана Анатольевна